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

Contagem, MG, 32040-580  Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 22 m² de área terreno, 14 m² de área privativa, 8 m² de 

área comum, 14 m² de área útil. Matrícula(s): 145.102. Cartório: CRI DE CONTAGEM. Inscrição da Prefeitura: 

10.728.0998.072. Taxa de IPTU: R$ 1.800,00 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 89.100,00 

 

Lote 025 - Betim/MG - Dom Bosco 

Endereço do Imóvel: Avenida Rio Negro, 30, Suíte 423, Ed.Bristol Easy Hotel Betim, Dom Bosco, Betim, MG, 32670-596  

Apartamento, Padrão, Desocupado. Área(s): 25 m² de área terreno, 14 m² de área privativa, 11 m² de área comum, 14 m² de área 

útil. Matrícula(s): 169.913. Cartório: CRI DE BETIM. Inscrição da Prefeitura: 00.033.037.0228.096. Taxa de IPTU: R$ 64,34 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 84.480,00 

 

Lote 026 - Blumenau/SC - Itoupavazinha 

Endereço do Imóvel: Rua San Diego, 76, Itoupavazinha, Blumenau, SC, 89066-792  Casa, Padrão, Ocupado. Área(s): 208 m² de 

área total, 70 m² de área construída. Matrícula(s): 14.778. Cartório: 3º CRI DE BLUMENAU. Inscrição da Prefeitura: 

2.5.13.0002.0502.001. Taxa de IPTU: R$ 179,19 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 106.260,00 

 

Lote 027 - Criciúma/SC - Comerciário 

Endereço do Imóvel: Rua Pedro Rodrigues Lopes, 327, Apto 103, Térreo, Garagem 1, Edifício Viviane, Comerciario, Criciuma, 

SC, 88802-465  Apartamento, Padrão, Ocupado. Área(s): 86 m² de área terreno, 70 m² de área privativa, 15 m² de área comum, 

70 m² de área útil. Matrícula(s): 53.927. Cartório: 1° CRI DE CRICIÚMA. Inscrição da Prefeitura: 33605. Taxa de condomínio: 

R$ 300,00 Taxa de IPTU: R$ 1.396,08 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 81.180,00 

 

Lote 028 - Perola/PR - Parque Residencial Viva 

Endereço do Imóvel: Rua Rio De Janeiro, 364, Perola, Perola, PR, 87540-000  Lote, Padrão, Desocupado. Área(s): 775 m² de 

área total. Matrícula(s): 12.303. Cartório: CRI DE PEROLA. Inscrição da Prefeitura: 8711608978. Taxa de IPTU: R$ 804,58 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 81.180,00 



 

 

Lote 029 - Sarandi/PR - Jardim Verão 

Endereço do Imóvel: Rua David Pavao, 185, Jardim Verao, Sarandi, PR, 87111-570  Prédio, Padrão, Ocupado. Área(s): 178 m² 

de área total, 353 m² de área construída. Matrícula(s): 6.419. Cartório: CRI DE SARANDI. Inscrição da Prefeitura: 157120. 

Taxa de IPTU: R$ 1.541,54 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 317.724,00 

 

Lote 030 - Rio Grande/RS - Parque Residencial São Pedro 

Endereço do Imóvel: Rua Doutor Luiz Amaro Faral, 170, Parque Residencial Sao Pedro, Rio Grande, RS, 96216-210  Casa, 

Padrão, Ocupado, 1 vaga(s) de garagem. Área(s): 300 m² de área total, 99 m² de área construída, 99 m² de área privativa. 

Matrícula(s): 20.565. Cartório: CRI RIO GRANDE. Inscrição da Prefeitura: 230822. Taxa de IPTU: R$ 221,82 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 83.160,00 

 

Lote 031 - Porto Alegre/RS - Centro 

Endereço do Imóvel: Avenida Alberto Bins, 807, Sobreloja, Edifício Estoril, Independencia, Porto Alegre, RS, 90030-143  Sala 

comercial, Sala comercial, Ocupado. Área(s): 428 m² de área terreno, 378 m² de área privativa, 50 m² de área comum, 378 m² de 

área útil. Matrícula(s): 74.077. Cartório: 1º CRI DE PORTO ALEGRE. Inscrição da Prefeitura: 2368404. Taxa de condomínio: 

R$ 1.491,47 Taxa de IPTU: R$ 7.690,48 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 462.000,00 

 

Lote 032 - Balneario Pinhal/RS - Pinhal Zona Sul 

Endereço do Imóvel: Rua Teresa Foresti, 180, Unidade Residencial Nº 03, Condomíniio Residencial E Comercial Becker X, 

Pinhal Zona Sul, Balneario Pinhal, RS, 95599-000  Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 300 m² de área terreno, 41 m² de 

área privativa, 41 m² de área útil. Matrícula(s): 30.145. Cartório: CRI DE CIDREIRA. Inscrição da Prefeitura: 20511. Taxa de 

IPTU: R$ 342,45 

Lance Inicial 1 º Leilão: R$ 36.300,00 

 

Lote 033 - Porto Alegre/RS - Aberta dos Morros 

Endereço do Imóvel: Avenida Altos Do Santa Rita, 441, Unidade Residencial Nº 07, Condomínio Residencial Cerro Mirador, 

Aberta Dos Morros, Porto Alegre, RS, 91755-016  Casa, Em condomínio, Ocupado. Área(s): 335 m² de área terreno, 270 m² de 
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